

KVALITETSBILER ApS

Torvegade 155 A, 7160 Tørring

CVR-nr. 31 77 16 41

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2024.

Lars Krogh Ovesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 14 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | KVALITETSBILER ApS Torvegade 155 A 7160 Tørring |
| | CVR-nr.: 31 77 16 41 Regnskabsår: 1. maj 2023 - 30. april 2024 |
| Direktion | Lars Bo Madsen |
| Revision | Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle |
| Modervirksomhed | TØRRING AUTO HOLDING ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.246 t.kr. mod 1.599 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 650 t.kr. mod 670 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u> | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.245.999 | 1.599.109 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -544.457 | -378.956 |
| Driftsresultat | 1.701.542 | 1.220.153 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 137.048 | 49.254 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -932.423 | -483.047 |
| Resultat før skat | 906.167 | 786.360 |
| 1 Skat af årets resultat | -255.918 | -116.437 |
| Årets resultat | 650.249 | 669.923 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 650.249 | 669.923 |
| Disponeret i alt | 650.249 | 669.923 |

Balance 30. april

| Aktiver | | | |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Grunde og bygninger | 17.576.707 | 15.918.367 |
| 3 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 404.265 | 483.952 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>17.980.972</u> | <u>16.402.319</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>17.980.972</u> | <u>16.402.319</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 230.625 | 175.438 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 1.962.447 |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 0 | 113.108 |
| | Andre tilgodehavender | <u>207.500</u> | <u>337.992</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>438.125</u> | <u>2.588.985</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>945</u> | <u>30</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>439.070</u> | <u>2.589.015</u> |
| | Aktiver i alt | <u>18.420.042</u> | <u>18.991.334</u> |

Balance 30. april

| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 2.984.013 | 2.333.764 |
| Egenkapital i alt | 3.109.013 | 2.458.764 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 764.837 | 704.321 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 764.837 | 704.321 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 5.347.457 | 5.587.986 |
| Gæld til pengeinstitutter | 3.494.916 | 2.882.151 |
| Leasingforpligtelser | 0 | 125.571 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 4.302.120 | 6.502.633 |
| 4 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 13.144.493 | 15.098.341 |
| 4 Kortfristet del af langfristet gæld | 830.471 | 449.232 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 202.950 | 244.076 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 138.840 | 0 |
| Anden gæld | 229.438 | 36.600 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.401.699 | 729.908 |
| Gældsforpligtelser i alt | 14.546.192 | 15.828.249 |
| Passiver i alt | 18.420.042 | 18.991.334 |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 6 Eventualposter | | |
| 7 Nærtstående parter | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resul- tat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------------|--------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. maj 2022 | 125.000 | 1.663.841 | 1.788.841 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 669.923 | 669.923 |
| Egenkapital 1. maj 2023 | 125.000 | 2.333.764 | 2.458.764 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 650.249 | 650.249 |
| | 125.000 | 2.984.013 | 3.109.013 |

Noter

| | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 138.840 | -113.108 |
| Årets regulering af udskudt skat | 117.078 | 229.545 |
| | <u>255.918</u> | <u>116.437</u> |
| | | |
| 2. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. maj 2023 | 18.033.215 | 15.230.320 |
| Tilgang i årets løb | 2.123.109 | 2.802.895 |
| Kostpris 30. april 2024 | <u>20.156.324</u> | <u>18.033.215</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. maj 2023 | -2.114.848 | -1.815.580 |
| Årets afskrivninger | -464.769 | -299.268 |
| Af- og nedskrivninger 30. april 2024 | <u>-2.579.617</u> | <u>-2.114.848</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024 | <u>17.576.707</u> | <u>15.918.367</u> |
| | | |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. maj 2023 | 796.877 | 796.877 |
| Kostpris 30. april 2024 | <u>796.877</u> | <u>796.877</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. maj 2023 | -312.924 | -233.237 |
| Årets afskrivninger | -79.688 | -79.688 |
| Af- og nedskrivninger 30. april 2024 | <u>-392.612</u> | <u>-312.925</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024 | <u>404.265</u> | <u>483.952</u> |

Noter

4. Gældsforpligtelser

| | Gæld i alt 30/4 2024 | Kortfristet del af lang- fristet gæld | Langfristet gæld 30/4 2024 | Restgæld efter 5 år |
|--------------------------------------|-------------------------|---|----------------------------------|------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 5.652.457 | 305.000 | 5.347.457 | 4.073.485 |
| Gæld til pengeinstitutter | 3.904.916 | 410.000 | 3.494.916 | 1.849.016 |
| Leasingforpligtelser | 115.471 | 115.471 | 0 | 0 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 4.302.120 | 0 | 4.302.120 | 0 |
| | 13.974.964 | 830.471 | 13.144.493 | 5.922.501 |

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.347 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2024 udgør 17.577 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.495 t.kr., er der ydet pant på 7.600 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt øvrige aktiver.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 115 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 115 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TØRRING AUTO HOLDING ApS, CVR-nr. 26789559, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets regnskab.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Tørring Auto Holding ApS, Torvegade 155A, 7160 Tørring.
